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固
定
資
産
税
・
都
市
計
画

税
の
お
知
ら
せ

市
民
税
の
税
制
改
正

 国
保
・
後
期
・
介
護
の
納
付
済
額

通
知
をお

送
り
し
ま
す

　
国
民
健
康
保
険
税
・
後
期
高
齢

者
医
療
保
険
料
・
介
護
保
険
料

は
ỏ
確
定
申
告
の
社
会
保
険
料
控

除
の
対
象
と
な
り
ま
す
Ố
市
で

は
ỏ
２
０
１
５
年
１
月
下
旬
に
ỏ

２
０
１
４
年
中
に
支
払
い
を
さ
れ

た
保
険
税
ớ
料
Ờ
に
つ
い
て
ỏ
納

付
済
額
通
知
を
郵
送
し
ま
す
Ố
申

告
書
類
作
成
の
資
料
と
し
て
ご
利

用
下
さ
い
Ố

　
年
末
調
整
な
ど
の
た
め
ỏ
早
め

に
必
要
な
場
合
は
ỏ
直
接
ま
た
は

電
話
で
お
問
い
合
わ
せ
下
さ
い
Ố

問
国
民
健
康
保
険
税
・
後
期
高
齢

者
医
療
保
険
料
に
つ
い
て
ử
保
険

年
金
課
納
付
係
辺
７
２
４
・
２
１

２
５
返
０
５
０
・
３
１
０
１
・
５

１
５
４
ỏ
介
護
保
険
料
に
つ
い
て

ử
介
護
保
険
課
保
険
料
係
辺
７
２

４
・
４
３
６
４
返
０
５
０
・
３
１

０
１
・
６
６
６
４

再
就
職
を
め
ざ
す

女
性
の
た
め
の
職
業
訓
練

ừ
５
日
間
コ
ồ
ス
Ỗ
Ｗ
ｏ
ｒ
ｄ
・

Ｅ
ｘ
ｃ
ｅ
ｌ
基
礎
科
Ử

　
再
就
職
に
必
要
な
知
識
・
技
術

を
身
に
付
け
る
職
業
訓
練
で
す
Ố

※
東
京
都
と
の
共
催
事
業
で
す
Ố

対
結
婚
・
出
産
・
育
児
等
で
退
職

し
再
就
職
を
目
指
す
女
性
で
ỏ
次

の
す
べ
て
の
要
件
を
満
た
す
方
　

①
ハ
ロ
ồ
ワ
ồ
ク
で
求
職
登
録
を

し
て
い
る
②
全
回
参
加
で
き
る
③

訓
練
修
了
後
ハ
ロ
ồ
ワ
ồ
ク
マ
ザ

ồ
ズ
コ
ồ
ナ
ồ
の
職
業
相
談
を
受

け
る
こ
と
が
で
き
る

※
原
則
ỏ
受
講
決
定
後
の
辞
退
は

で
き
ま
せ
ん
Ố

※
１
歳
以
上
の
未
就
学
児
は
ỏ
訓

練
中
同
じ
施
設
内
で
お
預
か
り
し

ま
す
ớ
昼
食
は
お
子
さ
ん
と
一
緒

に
お
取
り
下
さ
い
ỜỐ

日
２
月
　
日
ớ
月
Ờ
Ỗ
　
日
ớ
金
Ờỏ

⚒⚓

⚒⚗

い
ず
れ
も
午
前
　
時
Ỗ
午
後
３

⚑⚐

時
ỏ
全
５
回

場
町
田
市
文
化
交
流
セ
ン
タ
ồ

定
　
人
ớ
要
件
を
確
認
の
う
え
ỏ

⚑⚐
抽
選
Ờ

※
テ
キ
ス
ト
ớủ
よ
く
わ
か
る

Microsoft
W
ord2010&Microsoft

           
                  

Excel201

        0  ờ
Ｆ
Ｏ
Ｍ
出
版
ỞỨ
定

価
２
１
６
０
円
Ờ
は
各
自
購
入
し

て
ỏ
お
持
ち
下
さ
い
Ố

申
　
月
　
日
ま
で
に
申
込
書
ớ
Ｔ

⚑⚒

⚑⚗

Ｏ
Ｋ
Ｙ
Ｏ
は
た
ら
く
ネ
ỽ
ト
ホ
ồ

ム
ペ
ồ
ジ
で
ダ
ウ
ン
ロ
ồ
ド
Ờ
に

記
入
し
ỏ
直
接
ま
た
は
郵
送
で
東

京
都
産
業
労
働
局
雇
用
就
業
部
能

力
開
発
課
公
共
訓
練
係
ớ
〒
　
Ổ
⚑⚖⚓

８
０
０
１
ỏ
新
宿
区
西
新
宿
２
Ổ

８
Ổ
１
ỏ
第
一
本
庁
舎
　
階
ỏ
辺

⚓⚑

　
・
５
３
２
０
・
４
８
０
７
Ờ
へ
Ố

⚐⚓問
産
業
観
光
課
辺
７
２
４
・
２
１

２
９
返
０
５
０
・
３
１
０
１
・
９

６
１
５

　
　
歳
に
達
す
る
日
以
降
最
初
の

⚑⚘
３
月
　
日
ま
で
の
子
ど
も
を
養
育

⚓⚑

し
て
い
る
ỏ
ひ
と
り
親
家
庭
等
の

方
が
対
象
と
な
る
児
童
扶
養
手
当

に
つ
い
て
ỏ
こ
れ
ま
で
公
的
年
金

を
受
給
し
て
い
る
方
は
対
象
と
な

り
ま
せ
ん
で
し
た
が
ỏ　
月
以
降

１２

は
ỏ
年
金
額
が
児
童
扶
養
手
当
額

よ
り
低
い
場
合
ỏ
そ
の
差
額
分
の

手
当
を
受
給
で
き
ま
す
Ố

○
支
給
開
始

　
申
請
月
の
翌
月
分
か
ら
支
給
さ

れ
ま
す
Ố

　
た
だ
し
ỏ
こ
れ
ま
で
公
的
年
金

を
受
給
し
て
い
る
こ
と
で
児
童
扶

養
手
当
を
受
給
で
き
な
か
ỳ
た
方

の
う
ち
ỏ
２
０
１
４
年
　
月
１
日

⚑⚒

現
在
で
支
給
要
件
を
満
た
し
て
い

る
方
が
ỏ
２
０
１
５
年
３
月
　
日
⚓⚑

ま
で
に
申
請
し
た
場
合
は
ỏ
２
０

１
４
年
　
月
分
か
ら
受
給
で
き
ま

⚑⚒

す
Ố

○
手
当
月
額

　
児
童
１
人
目
ử
４
万
１
０
２
０

円
Ỗ
９
６
８
０
円
ớ
所
得
に
よ

る
Ờỏ
２
人
目
ử
５
０
０
０
円
加

算
ỏ
３
人
目
以
降
ử
３
０
０
０
円

加
算

※
所
得
限
度
額
を
超
過
し
て
い
る

方
は
支
給
停
止
と
な
り
ま
す
ớ
年

金
額
が
手
当
額
よ
り
低
い
か
ど
う

か
等
ỏ
詳
細
は
子
ど
も
総
務
課
へ

お
問
い
合
わ
せ
下
さ
い
ỜỐ

申
直
接
子
ど
も
総
務
課
ớ
市
庁
舎

２
階
Ờ
へ
Ố

※
必
要
書
類
は
お
問
い
合
わ
せ
下

さ
い
Ố

問
子
ど
も
総
務
課
辺
７
２
４
・
２

１
４
３
返
０
５
０
・
３
１
０
１
・

８
３
７
７

児
童
扶
養
手
当

公
的
年
金
と
の
併
給
制
限
が
見
直
さ
れ
ま
す

公
的
年
金
と
の
併
給
制
限
が
見
直
さ
れ
ま
す

　
旧
本
町
田
中
学
校
用
地
及
び
旧

本
町
田
西
小
学
校
用
地
は
ỏ
２
０

１
３
年
７
月
に
策
定
し
た
ủ
町
田

市
木
曽
山
崎
団
地
地
区
ま
ち
づ
く

り
構
想
Ứ
に
お
い
て
ỏ
文
化
関
連

拠
点
・
教
育
関
連
拠
点
と
位
置
づ

け
ま
し
た
Ố
隣
接
す
る
学
校
跡
地

を
一
体
的
に
活
用
す
る
こ
と
で
ỏ

団
地
地
区
外
の
人
が
訪
れ
る
機
会

を
増
や
し
ỏ
ま
ち
の
活
性
化
を
図

る
こ
と
と
し
て
い
ま
す
Ố

　
こ
の
構
想
に
基
づ
き
ỏ
教
育
の

拠
点
と
し
て
ỏ
私
立
学
校
を
運
営

す
る
事
業
者
を
募
集
し
ま
す
Ố
詳

細
は
町
田
市
ホ
ồ
ム
ペ
ồ
ジ
を
ご

覧
下
さ
い
Ố

○
活
用
概
要

用
途
私
立
学
校

運
用
ớ
土
地
Ờ　
年
間
の
定
期
借

⚕⚐

地
ớ
建
物
Ờ
譲
渡

○
公
募
概
要

募
集
期
間
　
月
１
日
Ỗ
２
０
１
５

⚑⚒

年
４
月
　
日
⚓⚐

手
法
公
募
型
プ
ロ
ポ
ồ
ザ
ル
方
式

曳 栄叡叡叡叡叡叡叡叡叡叡叡叡叡叡叡叡叡叡叡叡叡

曳
栄

叡
叡
叡
叡
叡
叡
叡
叡
叡
叡
叡
叡
叡
叡
叡
叡
叡
叡
叡
叡
叡
叡
叡
叡
叡
叡
叡
叡
叡
叡
叡
叡
叡
叡

曳 栄叡叡叡叡叡叡叡叡叡叡叡叡叡叡叡叡叡叡叡叡叡叡叡叡叡叡叡叡叡叡叡叡叡叡叡叡叡叡叡叡叡叡叡叡叡叡叡叡叡叡叡叡叡叡叡叡叡叡叡叡
ừ
①
軽
自
動
車
税
の
税
率
が
変
更
Ử

　
地
方
税
法
改
正
ỏ
市
税
条
例
改

正
に
伴
い
ỏ
軽
自
動
車
税
の
税
率

は
ỏ
平
成
　
年
度
分
か
ら
変
更
さ

⚒⚗

れ
ま
す
Ố

　
な
お
ỏ
軽
三
輪
車
及
び
軽
四
輪

車
の
税
率
は
ỏ
車
両
番
号
ớ
ナ
ン

バ
ồ
Ờ
の
指
定
を
受
け
た
時
期
に

よ
り
ỏ
平
成
　
年
度
分
か
ら
の
適

⚒⚗

用
税
率
が
異
な
り
ま
す
Ố

　
ま
た
ỏ
平
成
　
年
度
分
か
ら

⚒⚘

は
ỏ
排
出
ガ
ス
や
燃
費
性
能
に
優

れ
た
ỏ
環
境
負
荷
の
小
さ
い
軽
自

動
車
の
普
及
を
進
め
る
た
め
ỏ
初

め
て
車
両
番
号
の
指
定
を
受
け
た

月
か
ら
起
算
し
て
　
年
を
経
過
し

⚑⚔

た
車
両
に
つ
い
て
は
通
常
よ
り
重

い
税
率
ớ
重
課
税
率
Ờ
が
適
用
さ

れ
ま
す
Ố

※
詳
細
は
ỏ
本
紙
　
月
１
日
号
ỏ

⚑⚑

ま
た
は
町
田
市
ホ
ồ
ム
ペ
ồ
ジ
を

ご
覧
下
さ
い
Ố

ừ
②
個
人
住
民
税
に
お
け
る
住
宅

ロ
ồ
ン
控
除
の
延
長
・
拡
充
Ử

　
個
人
住
民
税
の
住
宅
ロ
ồ
ン
控

除
は
ỏ
対
象
と
な
る
居
住
開
始
期

間
を
平
成
　
年
　
月
　
日
ま
で
延

⚒⚙

⚑⚒

⚓⚑

長
し
ま
す
Ố

　
ま
た
ỏ
平
成
　
年
４
月
１
日
以

⚒⚖

降
に
居
住
を
開
始
し
ỏ
住
宅
取
得

に
か
か
る
消
費
税
等
の
税
率
が
８

％
ま
た
は
　
％
で
あ
る
場
合
は
ỏ

⚑⚐

市
税
の

　
お
知
ら
せ

市
税
の

　
お
知
ら
せ

控
除
限
度
額
が
最
高
　
万
６
５
０

⚑⚓

０
円
に
拡
充
さ
れ
ま
す
Ố

ừ
③
上
場
株
式
等
に
係
る
配
当
所

得
・
株
式
等
譲
渡
所
得
等
に
対
す

る
特
別
徴
収
税
率
及
び
配
当
割
額

控
除
額
・
株
式
等
譲
渡
所
得
割
額

控
除
額
の
変
更
Ử

　
平
成
　
年
１
月
１
日
か
ら
ỏ
上

⚒⚖

場
株
式
等
に
係
る
配
当
所
得
・
株

式
等
譲
渡
所
得
等
に
対
す
る
特
別

徴
収
税
率
の
軽
減
措
置
ớ
３
％
適

用
Ờ
が
廃
止
さ
れ
ỏ
本
則
税
率
５

％
の
住
民
税
が
特
別
徴
収
さ
れ
て

い
ま
す
Ố

　
こ
れ
ら
の
所
得
に
つ
い
て
は
ỏ

確
定
申
告
不
要
と
さ
れ
て
い
ま
す

が
ỏ
納
税
者
の
選
択
で
確
定
申
告

を
し
た
場
合
ỏ
平
成
　
年
度
以
降

⚒⚗

の
住
民
税
所
得
割
の
額
か
ら
控
除

さ
れ
る
配
当
割
額
控
除
額
・
株
式

等
譲
渡
所
得
割
額
控
除
額
は
３
％

か
ら
５
％
と
な
り
ま
す
Ố

ừ
④
法
人
市
民
税
ớ
法
人
税
割
Ờ

の
税
率
の
変
更
Ử

　
市
内
に
事
務
所
や
事
業
所
な
ど

を
有
す
る
法
人
は
ỏ
平
成
　
年
　

⚒⚖

⚑⚐

月
１
日
以
降
に
開
始
す
る
事
業
年

度
か
ら
ỏ
右
表
の
と
お
り
法
人
市

民
税
の
法
人
税
割
額
算
定
に
用
い

る
税
率
が
変
更
に
な
り
ま
す
Ố　

問
市
民
税
課
諸
税
証
明
係
①
に
つ

い
て
ử
辺
７
２
４
・
２
１
１
３
ỏ

④
に
つ
い
て
ử
辺
７
２
４
・
３
２

７
９
ỏ
市
民
税
係
・
特
別
徴
収
係

②
③
に
つ
い
て
ử
辺
７
２
４
・
２

１
１
４
ỏ
２
１
１
７
ỏ
返
０
５
０

・
３
０
８
５
・
６
０
８
４

法人市民税（法人税割）の税率
税　率

法人等の区分
変更後変更前

⚑⚒.⚑％⚑⚔.⚗％

資本金の額または
出資金の額が⚑億
円を超える法人
（相互会社を含む）

⚙.⚗％⚑⚒.⚓％上記以外の法人

ừ
①
ご
存
じ
で
す
か
固
定
資
産
の

非
課
税
・
減
免
制
度
Ử

　
所
有
し
て
い
る
土
地
を
セ
ỽ
ト

バ
ỽ
ク
し
て
ỏ
公
共
の
道
路
と
し

て
不
特
定
多
数
の
方
の
利
用
に
提

供
し
て
い
る
場
合
は
ỏ
非
課
税
申

告
に
よ
り
翌
年
度
か
ら
固
定
資
産

税
が
非
課
税
に
な
り
ま
す
Ố

　
た
だ
し
ỏ
プ
ラ
ン
タ
ồ
を
置
い

た
り
ỏ
駐
車
場
に
す
る
な
ど
ỏ
利

用
が
妨
げ
ら
れ
て
い
る
場
合
は
非

課
税
に
な
り
ま
せ
ん
Ố

　
固
定
資
産
税
の
賦
課
期
日
は
１

月
１
日
で
す
Ố
セ
ỽ
ト
バ
ỽ
ク
部

分
の
面
積
が
分
か
る
測
量
図
ớ
測

量
士
資
格
を
有
す
る
方
の
作
成
し

た
図
面
に
限
る
Ờ
を
添
え
て
非
課

税
申
告
を
し
て
下
さ
い
Ố
申
告
に

基
づ
き
現
地
調
査
を
行
い
ỏ
非
課

税
の
可
否
を
決
定
し
ま
す
Ố

　
ま
た
ỏ
固
定
資
産
を
国
・
都
・

市
等
に
無
償
貸
与
や
寄
付
を
し
た

と
き
ỏ
相
続
税
の
物
納
を
し
た
と

き
ỏ
ま
た
は
震
災
・
火
災
に
よ
り

被
害
を
受
け
た
と
き
な
ど
は
ỏ
そ

の
年
度
の
未
到
来
納
期
分
を
減
免

で
き
る
制
度
が
あ
り
ま
す
Ố
詳
細

は
お
問
い
合
わ
せ
下
さ
い
Ố

ừ
②
償
却
資
産
Ỗ
わ
が
ま
ち
特
例

の
対
象
資
産
を
拡
大
Ử

○
償
却
資
産
と
は

　
ア
パ
ồ
ト
の
貸
し
付
け
や
事
業

を
営
む
法
人
や
個
人
の
方
が
ỏ
そ

の
事
業
の
た
め
に
使
用
す
る
ỏ
土

地
・
家
屋
以
外
の
資
産
を
償
却
資

産
と
い
い
ま
す
Ố

　
事
業
を
営
む
方
は
毎
年
ỏ
償
却

資
産
の
所
有
状
況
の
申
告
が
義
務

付
け
ら
れ
て
い
ま
す
Ố

○
わ
が
ま
ち
特
例
の
対
象
資
産

　
地
域
決
定
型
地
方
税
制
特
例
措

置
ớ
通
称
ủ
わ
が
ま
ち
特
例
ỨỜ
が
ỏ

平
成
　
年
度
の
申
告
資
産
か
ら
導

⚒⚕

入
さ
れ
ỏ
市
町
村
は
対
象
資
産
に

つ
い
て
地
方
税
法
に
定
め
る
範
囲

内
で
独
自
の
特
例
率
を
条
例
で
定

め
る
こ
と
が
で
き
ま
す
Ố
こ
れ
に

よ
り
ỏ
対
象
資
産
の
所
有
者
は
税

の
負
担
が
軽
減
さ
れ
ま
す
Ố

　
従
来
の
対
象
で
あ
ỳ
た
ủ
下
水

道
除
害
施
設
Ứ
と
ủ
雨
水
貯
留
浸

透
施
設
Ứ
に
加
え
ỏ
新
た
に
ủ
地

下
街
等
に
お
け
る
浸
水
防
止
用
設

備
Ứủ
自
然
冷
媒
を
使
用
し
た
冷

凍
・
冷
蔵
機
器
等
の
ノ
ン
フ
ロ
ン

製
品
Ứủ
汚
水
ま
た
は
廃
液
処
理

施
設
Ứủ
大
気
汚
染
防
止
法
の
指

定
物
質
排
出
抑
制
施
設
ま
た
は
ỏ

土
壌
汚
染
対
策
法
の
特
定
有
害
物

質
排
出
抑
制
施
設
ớ
テ
ト
ラ
ク
ロ

ロ
エ
チ
レ
ン
系
及
び
フ
ỽ
素
系
溶

剤
を
使
用
す
る
ド
ラ
イ
ク
リ
ồ
ニ

ン
グ
機
に
係
る
活
性
炭
吸
着
回
収

装
置
ỜỨ
が
対
象
に
な
り
ま
す
Ố

　
特
例
割
合
等
の
詳
細
に
つ
い
て

は
お
問
い
合
わ
せ
下
さ
い
Ố

問
資
産
税
課
①
に
つ
い
て
ử
土
地

係
辺
７
２
４
・
２
１
１
６
ỏ
②
に

つ
い
て
ử
償
却
資
産
係
辺
７
２
４

・
２
１
１
９
ỏ
返
０
５
０
・
３
０

８
５
・
６
０
９
４

曳 栄叡叡叡叡叡叡叡叡叡叡叡叡叡叡叡叡叡叡叡叡叡叡叡叡叡叡叡叡叡叡叡叡叡叡叡叡叡叡

募集します
私立学校の運営事業者私立学校の運営事業者
廃校になった小・中学校
２校の跡地を活用
問企画政策課辺⚗⚒⚔・⚒⚑⚐⚓
返⚐⚕⚐・⚓⚐⚘⚕・⚓⚐⚘⚒

対象用地
土地面積所在地名　称

約⚑万⚖⚐⚐⚐㎡町田市本町田⚒⚖⚐⚐―⚔旧本町田中学校用地
約⚑万⚕⚐⚐⚐㎡町田市本町田⚒⚕⚙⚑―⚓旧本町田西小学校用地

スケジュール
内　容日　程

現地公開（事前申し込み制）⚑⚒月⚑⚘日（木）、⚑⚙日（金）
第一次評価（書類審査）⚒⚐⚑⚕年⚕月
第二次評価（プレゼンテーション、ヒアリング）⚒⚐⚑⚕年⚖月


